

FIND MØLHOLT JENSEN HOLDING ApS

**Emilsgave 8
4130 Viby Sjælland**

CVR nr. 33 87 58 43

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. januar 2026

Dirigent

Navn: Find Mølholt Jensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse for 2025	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FIND MØLHOLT JENSEN HOLDING ApS

Emilsgave 8

4130 Viby Sjælland

CVR nr.: 33875843

Stiftet: 22. august 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Find Regel Jensen, Kildehusvej 40, st., 4000 Roskilde

Anne-Mette Mølholt, Kildehusvej 40, st., 4000 Roskilde

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 89, og et overskud på tkr. 75 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en gennemgang af tidligere års regnskaber. Gennemgangen har vist, at gældsbreve på i alt 300 t.kr. i tidligere regnskaber ikke har været klassificeret og indregnet som en forpligtelse og derfor har manglet i regnskabet. Fejlen er korrigeret med tilbagevirkende kraft ved regulering af egenkapitalen primo regnskabsåret, og sammenligningstallene er tilpasset i overensstemmelse hermed. Korrektionen har ikke haft betydning for selskabets resultat i regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttotab		-57.407	-31
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		204.906	0
Andre finansielle indtægter		23	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-149
Andre finansielle omkostninger		-59.004	-21
Resultat før skat		88.518	-201
Skat af årets resultat	1	-13.194	20
Årets resultat		75.324	-181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	143
Overført resultat		75.324	-324
I alt disponering		75.324	-181
Personaleomkostninger	2		

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	814.040	814
Finansielle anlægsaktiver i alt		814.040	814
Anlægsaktiver i alt		814.040	814
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		32.673	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21
Tilgodehavender i alt		32.673	21
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.779.143	2.742
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.779.143	2.742
Likvide beholdninger		193.742	241
Omsætningsaktiver i alt		3.005.558	3.004
Aktiver i alt		3.819.598	3.818
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		81.000	81
Overført resultat		143.144	68
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	143
Egenkapital i alt		224.144	292
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		13.194	0
Kreditinstitutter		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.687	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.538.829	3.194
Anden gæld		23.744	301
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.595.454	3.526
Gældsforpligtigelser i alt		3.595.454	3.526
Passiver i alt		3.819.598	3.818
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	81.000	143.000	67.820
Årets resultat	0	0	75.324
	0	0	75.324
Betalt udbytte	0	-143.000	0
	0	-143.000	0
Egenkapital, ultimo	81.000	0	143.144
Egenkapital, ultimo			224.144

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	81.000	81.000	81.000	81.000	81.000
Ultimo	81.000	81.000	81.000	81.000	81.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	13.194	-20
Skat af årets resultat i alt	13.194	-20
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	906.040	906
Anskaffelsessum, ultimo	906.040	906
Værdireguleringer, primo	-92.000	0
Andre værdireguleringer	0	-92
Værdireguleringer, ultimo	-92.000	-92
Regnskabsmæssig værdi ultimo	814.040	814

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BLADENA HOLDING ApS	Roskilde	100%	7.469.658	49.471

BLADENA INVEST ApS

Roskilde

13,01%

2.116.520

412

Noter

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.779.143	204.906	0	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2025.

